Í t é l e t

Az ítélőtábla  az elsőfokú ítéletet  részben megváltoztatja,  és  az alperes  által  a  felperesnek
fizetendő  elsőfokú  perköltség  összegét  15.442.250  (tizenötmillió-négyszáznegyvenkétezer-
kétszázötven) forintra felemeli, míg az állam terhén maradó elsőfokú eljárási illeték összegét
1.500.000 (egymillió-ötszázezer) forintra leszállítja.

Ezt meghaladóan az elsőfokú ítéletet helybenhagyja

Kötelezi az alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 9.683.115 (kilencmillió-
hatszáznyolcvanháromezer-száztizenöt) forint másodfokú perköltséget.

Megállapítja, hogy a feljegyzett 2.500.000 (kétmillió-ötszázezer) forint fellebbezési eljárási
illeték az állam terhén marad.

Az ítélet ellen nincs helye fellebbezésnek. 

Indokolás

A jogerős részítélet

[1] A  felek  közti  üzemeltetési  szerződés  alperes  általi  felmondása  kapcsán  indult  perben  a
felperes  keresete  a  felmondás  jogszerűtlenségére  hivatkozással  a  szerződés  fennállásának